



Budowa gminnego żłobka w miejscowości Jedwabno

Jedwabno, 06.02.2025 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania na zadanie pn. „Budowa gminnego żłobka w miejscowości Jedwabno”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku ze złożonym zapytaniem o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa gminnego żłobka w miejscowości Jedwabno**” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o brakujące rysunki branży architektonicznej. Najlepiej w wersji pdf.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiający udostępnił dokumentację.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie rysunków branży konstrukcyjnej w wersji pdf.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiający udostępnił dokumentację.

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót branży sanitarnej i elektrycznej.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiający udostępnił dokumentację.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjaśnienie czy wyposażenie placu zabaw wchodzi w zakres zamówienia. Brak w przedmiarze.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiający informuje, że wyposażenie placu zabaw wchodzi w zakres zamówienia. Znajduje się w załączniku nr 20 do SWZ.